UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS PHÚC ĐỒNG

Số:     /TB-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Phúc Đồng, ngày 29 tháng 08 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh năm học 2020 - 2021

Căn cứ Quyết định số 3635/QĐ – UBND của UBND thành phố Hà Nội ngày

19/8/2020 về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2020 – 2021 đối với

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn

thành phố Hà Nội;

Thực hiện chỉ đạo của phòng GD&ĐT quận Long Biên.

 Trước tình hình dịch bệnh Covid-19 vẫn đang diễn biến phức tạp, nhằm

ngăn chặn sự lây lan của dịch bệnh và đảm bảo sức khỏe của học sinh, trường

THCS Phúc Đồng thông báo về thời gian tập trung học sinh năm học 2020 – 2021

như sau:

1. Học sinh khối 6: 7h30 ngày 01/09/2020

2. Học sinh khối 7, 8, 9: 8h30 ngày 01/09/2020

3. Một số lưu ý cho học sinh khi đến tập trung:

- Đeo khẩu trang đầy đủ khi đến trường.

- Mang theo vở ghi, bút để ghi dặn dò của giáo viên chủ nhiệm.

4. Thông tin ngày tập trung được niêm yết tại:

- Website: https://thcsphucdong.longbien.edu.vn/

- Bảng tin nhà trường.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- CB, GV, NV, HS toàn trường (Đã ký)

- Lưu VT (01)

Dương Văn Tuynh

https://thcsphucdong.longbien.edu.vn/